
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.318.2014 
 

Zarządzenie Nr 318/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

 
 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Łańcuckiego Programu dla 
Rodzin Wielodzietnych 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Łańcuta zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Łańcuckiego Programu dla Rodzin 
Wielodzietnych, w którego skład wchodzą: 

1) Stanisław Gwizdak – Burmistrz Miasta Łańcuta – Przewodniczący Zespołu; 
2) Grzegorz Paczocha – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Urzędu Miasta Łańcuta – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Halina Babiarz – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie – 

Członek Zespołu; 
4) Jerzy Hałka – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie – Członek 

Zespołu; 
5) Andrzej Piechowski – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie – Członek 

Zespołu; 
6) Iwona Łysik – pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie – 

Członek Zespołu;  
7) Agnieszka Kuźniar – podinspektor ds. kultury i sportu – Członek Zespołu; 

 
 
 § 2. 1.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który: 

1) Zwołuje posiedzenia Zespołu, 
2) Ustala zadania dla poszczególnych członków Zespołu. 

 2. Przewodniczący lub jego zastępca może zapraszać do udziału w pracach Zespołu 
w roli ekspertów (z głosem doradczym) osoby spoza jego składu. 
 
 
 § 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Projektu Łańcuckiego Programu dla Rodzin 
Wielodzietnych, a wszczególności: 

1) określenie celów Programu i obszarów wsparcia, 
2) dokonanie przeglądu zasobów samorządu, których można przeznaczyć na 

realizacjęprojektu, 
3) opracowanie diagnozy funkcjonowania rodzin wielodzietnych - ustalenie 

liczbydocelowych beneficjentów projektu, 



 
 

Pismo przygotowała: Agnieszka Kuźniar - podinspektor 
Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 

4) oszacowanie kosztów, wskazanie źródeł finansowania niezbędnych do realizacji 
projektu, 

5) przygotowanie projektów uchwał i przedłożenie Radzie Miasta do uchwalenia. 
 
 
 § 4. Obsługę administracyjno – organizacyjną Zespołu zapewni Wydział Edukacji 
Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Burmistrz Miasta Łańcuta 
      Stanisław Gwizdak 


